附件：
来宾市委党校2017年考试录用公务员拟录用人员名单
	序号
	招录机关
	用人单位
	职位名称(代码)
	姓名
	性别
	民族
	准考证号
	所在工作单位或毕业院校
	行测成绩
	申论成绩
	专业科目笔试成绩
	面试

成绩
	少数民族照顾加分
	综合
成绩
	体能测评结果
	体检

结论
	职位排名

	1
	来宾市委党校
	来宾市委党校
	综合职位二（220004001002）
	吴巧
	女
	汉
	171220301020
	广西师范大学
	52.8
	62.5
	
	83.7
	0
	199
	
	合格
	1

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


